Resultat fran kretsmasterskap Stockholm
falt C 1 Kungsangen 02-08-24

R ksmast ar kl ass

Curt Johansson
Thomas Beck

Roger Bj 6r kman
Thomas Karl sson
Tommy Li ndqvi st
Lars Bjorn

Rol f Landstrom

O©CO~NOUITA,WNPE

Bj 6rn Hellstrom
10 Pell e Carl sson
11 Rol and Si sask
12 Stig Nyberg

13 Peter Siegel

14 Per Dahling

15 Martin Sel ander

16 loannis Arvanitidis

17 Lars Adsj 6

18 Hans Engberg
19 Uf Kihlstréom
20 Niclas Bl ongren
21 Jan Nee

22 Bjorn WIliansson

23 Kurt Eriksson
24 U f Persson
25 Dan Lundin
26 Leif Akesson

27 Peter T Karl sson

28 U f Mangerud
29 Magnus Bli x
30 Roger Carl sson
31 Kjell Larsson

Kl ass 2

Per Ericson
Henri k Persson

Conny Kri stensson
Sten-Eri k Kassno

Ander s Rei mann

Anders Wal | strom

Cl aes Ceder bl ad

Jens G anl und
10 Mar kku Ovaska
11 Anders Rans

1
2
3
4
5 Paul Konvi cka
6
7
8
9

12 Bj 6rn Westerlund
13 Christer Westerby

14 Peter HOosOyen

15 Humberto Vasquez

16 Jan Berthem
17 Ti beriu Mzes

Robert Johansson

Vapengrupp A

Stn

St hl nspol i sens Skf
Sal ens Pk

Pk Ena

Sal ens Pk

Lovst a Skf

Svartsj 6 Psk
Svartsj 6 Psk

Sal ens Pk

Uppl ands Vasby Psk
Lovst a Skf

Hal | st avi ks Psk
Lovst a Skf

Kat ari na Psf

St hl nspol i sens Skf
Sal ems Pk

Tyreso Skf

Uppl ands Vasby Psk
F 16 Skf

Lovst a Skf

Lovst a Skf

Li di ngé Ssk

L.o.S. FBU Skf

Atl as Copco Pk

Li di ngé Ssk

Sal ems Pk

Atlas Copco Pk

KA 1 Skf

St hl nspol i sens Skf
Lovst a Skf
Elitskyttesall sk
Kat ari na Psf

Stn

F 16 Skf

Hal | st avi ks Psk

G 6di nge Psk

St hl nspol i sens Skf
KA 1 Skf

Atlas Copco Pk
Boo Skf Pistol sekt
Svartsj 6 Psk
Svartsj 6 Psk

Pk Svea Ing 1

Gi pen Pk

Pk Svea Ing 1
Gipen Pk

Kat ari na Psf
Lovst a Skf

Sal ems Pk

Sal ems Pk

12345678

66666666
64656666
66646665
66655656
65656466
54666656
66466556
66556565
66655655
64656556
64645666
64645666
46565646
56554665
66365655
55555565
44665654
55554366
64645356
56445546
65145666
54644456
45544655
65453626
56154465
45635526
44564336
35555146
32535555
35453526
32225556

12345678

66645636
66654156
56435454
62554355
64543445
55433266
55425454
23546643
53334445
46323543
53223536
45451334
13244455
42354144
33343245
35542224
34122535

Trf/Fig

48/ 30
45/ 30
45/ 29
45/ 28
44/ 30
44/ 29
44/ 29
44/ 29
44/ 27
43/ 29
43/ 27
43/ 26
42/ 27
42/ 27
42/ 25
41/ 27
40/ 26
39/ 27
39/ 27
39/ 26
39/ 25
38/ 27
38/ 26
37/ 21
36/ 24
36/ 22
35/ 24
34/ 27
33/ 25
33/ 20
30/ 23

Trf/Fig

42/ 24
39/ 27
36/ 25
35/ 25
35/ 22
34/ 25
34/ 24
33/ 23
31/ 22
30/ 19
29/ 20
29/ 19
28/ 23
271 22
27/ 21
27/ 19
25/ 18

Vapen Stm Sarskjutn

N7
N7
N9
N7
FT9
N9
N9
N7
N9
N9
N7
N9
N9
Pa9
Pa9
Pa9
N9
N7
N9
N9
FT9
N9
N7
Pa9
N9
N9
A4S
N9
FT9
N9
N9

Vapen Stm Sarskjutn

N9
N7
45
N9
Ccz9
N9
45
Be9
(€]
HK9
Pa9
N9
Pa9
N7
N9
N9
N9

T TTTTOOOOOOOONOON

B
B



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Goran Wal |l strom
Rol f Ceder bl ad
Lars Hassel

Per Hel |l berg
Christer Sjoblom

Mar cus Jurdel |
Jeanette Grunstein
Stefan Ljungberg
Urban N | sson

R ksmast ar kl ass

1 Hans Engberg

2 Nicklas Karlsson
3 Per Bjurneliuz

4 Bj 6rn Ericson

Kl ass 2

1 Anders Atterberg
2 Jan Gsterman

Klass 1

1 Mattias Hallgren

Oopen kl ass

Thomas Karl sson
Ake Nordin
Thomas Beck

Ni cl as Bl ongren
Lennart Rehnstrom
Bj 6rn Segendor f f
Hakan Boman

Pel |l e Carl sson
Stig Nyberg
Tommy Li ndqvi st
Robert Johansson
Hakan Bj 6rn

Jan Nee

Roger Carl sson
Jan Arnstrom
Hakan Johansson
Tonas Tonman
Jonas Fredri ksson
Per Jerberyd

Bj 6rn Hellstrém
Peter T Karl sson
uf Mangerud
Thomas Baverlid
Joel |ngo

Hakan Ronngren
Henri k Persson
Per Markl und
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Per - Fredri k Nordl und

Boo Skf Pi stol sekt
Svartsj 6 Psk
Telia If Sthilm
Hat una Pssk
Gr 6di nge Psk
St hl s Amat Or
St hl ms Amat Or
G 6di nge Psk
Hat una Pssk
St hl 8 Amat 6r

For en
For en

Foren

Vapengrupp B

Stn
F 16 Skf
Li di ng6 Ssk
Mal ar hoj dens Ps
F 16 Skf

Stn
Gsseby Pk
Li di ngé Ssk

Stn

Pk Svea Ing 1

Vapengrupp C
Stn

Sal ens Pk

Uppl ands Vasby Psk
Sal ens Pk

Lovst a Skf

Uppl ands Vasby Psk
Sal ems Pk

Lovst a Skf

Lovst a Skf

Lovst a Skf

Lovst a Skf

Sal ems Pk

Svartsj 6 Psk

Li di ngé Ssk
Elitskyttesall sk
Uppl ands Vasby Psk
Pk Ornen

Sthlnms Lv-fdren Sk
Sal ems Pk

Tyreso Skf

Uppl ands Vasby Psk
KA 1 Skf

St hl nspol i sens Skf
Uppl ands Vasby Psk
Hat una Pssk
Svartsj 6 Psk

Hal | st avi ks Psk
LM Ericssons Pk

44233224
23225162
54313312
43102425
41421324
22221423
22002202
10211121
01022210
11010111

12345678

55566666
66466546
55563635
45554044

12345678

45526336
54165436

12345678

55555525

12345678

66665666
66666566
66656566
66565666
66556666
66665566
66665665
66656466
66656466
66655566
56666556
65655666
66666645
66666645
65666366
66645566
56566556
56666546
66566555
66666545
55566466
65466556
66456565
66365665
66655465
65556664
66456456

24/ 19
23/ 21
22/ 16
21/ 14
21/ 14
18/ 14
10/ 7
9/ 8
8/ 7
6/ 6

Trf/Fig

45/ 29
43/ 27
38/ 23
31/ 24

Trf/Fig

34/ 25
34/ 23

Trf/Fig

37/ 23

Trf/Fig

47/ 29
47/ 30
46/ 30
46/ 28
46/ 30
46/ 29
46/ 29
45/ 30
45/ 30
45/ 29
45/ 29
45/ 28
45/ 28
45/ 28
44/ 30
44/ 29
44/ 29
44/ 28
44/ 28
44/ 28
43/ 30
43/ 29
43/ 28
43/ 27
43/ 27
43/ 27
42/ 29

CZ9

Be9
CZ9

A5
A5
N9

CZ9
CZ9

Vapen
GSP
SAKO
i

s
Vapen

GSsP
GSP

Vapen

GSP

Vapen

PESTISTIESFRSISHEI&FES

St m Sar skj utn

B
B

St m Sarskj utn

St m Sarskj utn

St m Sar skj utn

DT TTTTTITODOOOOOLOOLOOLOOLOOLOOLOLOOLOLOOLOLOOLOOWOW

10 6
10 6
12 6
12 4
10

6
6

5
4



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Jan- Ake Lindstrém
Mor gan Sundel |
Safa Sal | oy

Lars Adsj o

Per Larsén

Bj 6rn WIIlianmsson
Lars Bjorn

Pet er Aberg

Dan Lundin

Marten Hedberg
Mat s Soder | und
Per Bjurneliuz

Rol and Si sask

Ni ckl as Karl sson
Lennart Adol phsson
Bo Aberg

Kjell Sundell

Jan Nordqvi st

M kael Jansson
Kjell Larsson
Baril Ignatius
Jukka Ki nnunen
Karl -Eri k Scharl und
Tor bj 6rn Hanr én
Per Dahling

Al exander Engnman
Basti Naumann
Mattias Blixt

Lei f M hkel saar
Al f Mhlin

Jens Granl und
Kennet h Hel | kvi st
Bj 6rn Arnason
Martin Sel ander
Uf Kihlstrém
Christer Westerby
Ti o Val kana

Lars Wanshei m
Ronny Joénsson

Cal |l e Stenevik
uf Ml mvi st

Mat s Bl ongvi st
Ander s Rans
Christer Gstlundh
Conny Kri stensson
Robert Ni |l sson

Rol f Landstrom
Ander s Lindqvi st
U f Persson

Jan Johansson

Christian Westerberg

Tayl an 1 nal
Staffan Lonnstrom
Jer ker Ander sson
M ke Wnnerstig
Ander s Morberg
Anders VWl | strom
Magnus Bl i x

Paul Konvi cka
Hakan Rann

Jan Engstrom

Ti muci n | nal

Jan Gsternan

Sal ems Pk

Hat una Pssk
Kal | hal I s Pk

Uppl ands Vasby Psk
Sédertalje Pk
L.o.S. FBU Skf
Svartsj 6 Psk
Lunda Skf

Sal ems Pk

Uppl ands Vasby Psk
Uppl ands Vasby Psk
Mal ar hoj dens Ps
Hal | st avi ks Psk

Li di ngé Ssk

Sal ems Pk

G 6di nge Psk

Hat una Pssk

Telia If Sthim
Roser sberg Psk

Kat ari na Psf

Telia If Sthim
Uppl ands Vasby Psk
Roser sberg Psk

KA 1 Skf

St hl nspol i sens Skf
Telia If Sthlm

Li di ngé Ssk

Hat una Pssk
Kal | hal | s Pk
L.o.S. FBU Skf
Svartsj 6 Psk
Kal | hal I s Pk
Kal | hal I s Pk

Sal ems Pk

Lovst a Skf

Gipen Pk

Lovst a Skf

Hat una Pssk

Lunda Skf

Lovst a Skf

Telia If Sthim
Svartsj 6 Psk
Gipen Pk

Tyreso Skf

G 6di nge Psk

Kat ari na Psf
Svartsj 6 Psk

Uppl ands Vasby Psk
Li di ngé Ssk

Mal ar hoj dens Ps
Uppl ands Vasby Psk
Bor gens Skg

Telia If Sthim

Pk Ornen

St hl nspol i sens Skf
Lunda Skf

Boo Skf Pistol sekt
Lovst a Skf

KA 1 Skf

Kal | hal | s Pk

Atl as Copco Pk

Bor gens Skg

Li di ngé Ssk

65556456
66566355
56655546
65655546
66554655
66544656
66555636
66664545
36666356
46566446
46546565
66536555
66536555
65565545
46664456
66654446
66466346
64664555
65653465
46565455
54464656
56565436
55645636
54456456
66556146
44566536
64545555
56444646
65554536
66534645
45565256
45545546
65434466
64463636
44544466
43546645
65454436
55446535
66464434
66564550
45556344
64355346
25455465
55523466
64444446
43554636
56344365
64524555
63645354
14565546
44536536
66645036
55643535
46445156
65543336
65345146
35344546
55334455
36646135
35454436
56323456
56354335
65544433

42/ 28
42/ 28
42/ 27
42/ 27
42/ 27
42/ 26
42/ 26
42/ 26
41/ 28
41/ 28
41/ 28
41/ 28
41/ 27
41/ 27
41/ 26
41/ 26
41/ 26
41/ 23
40/ 27
40/ 27
40/ 26
40/ 26
40/ 25
39/ 28
39/ 27
39/ 27
39/ 25
39/ 24
39/ 24
39/ 24
38/ 28
38/ 27
38/ 26
38/ 24
37/ 27
37/ 27
37/ 23
37/ 23
37/ 23
37/ 23
36/ 27
36/ 26
36/ 26
36/ 25
36/ 25
36/ 25
36/ 25
36/ 25
36/ 25
36/ 24
36/ 23
36/ 22
36/ 21
35/ 27
35/ 23
34/ 26
34/ 24
34/ 24
34/ 24
34/ 23
34/ 22
34/ 21
34/ 21

Un
FN
Fe
Pa

un
un
SW

SAKO
GSP
SW2R
FAS
Bn

Bn

un

un

Fe

Pa
un
Fe
Pa
Bn

un
un

FAS

FAS

un
Fe
un

un
Fe
GSP
Pa
GSP

Bn
Fe

un
Fe
Pa
Bn
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91

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
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1
2
3

d enn Gstman
Mattias Hall gren
Mar kku Ovaska
Kurt Eriksson

Bj 6rn Westerl und
Hunbert o Vasquez
Roger NI sson
Robert Zettergren
Bj 6rn Lund

Lei f Akesson
Dani el Larsson
Gobran Nyberg
Anders Arling
Pet er Hosdyen
Benny Bost edt
GQunnar W dfors
Petter Notstrand
Necati Sertcanli
Lars Hel | man

Ral f Zi pp

Gobran Pal m

Lei f Romin

Jan Berthem

Bo August sson
Tor Johansson
Bert Pettersson
Lars Hassel
Tryggve Andersson
Per Hel |l berg
Johan Carl sson
Stefan Ljungberg
Mat s Mehl gvi st
Magnus Maenpaa
Roger Lundqui st
Sten Lo6f berg
Ander s Rei mann
Roger Jansson
Ale § 6lund

Kl ass veteran aldre

Borj e Al vebrand
Sune Janver
Harry Arnstrom
Kar | - Axel
Bertil Brink
Hans Ander sson
Goran Hul tin
St en Jonsson

Carl -Gran Quarnstrom

Lars Ansér

Raei ne Li nde

U f Jansson
Bert Steiner
Gunnar Johnson
Ranon Syl van
Ber nhard Lesl ey

Kl ass veteran yngre

Curt Johansson
Rogert Hagg
Lar s- Gdr an Lar sson

CGust af sson

Roser sberg Psk
Pk Svea Ing 1
Pk Svea Ing 1
Atlas Copco Pk
Pk Svea Ing 1
Lovst a Skf

Ri ksbankens Skf
Telia If Sthim
Elitskyttesall sk
Atlas Copco Pk
Svartsj 6 Psk
Kat ari na Psf
Roser sberg Psk
Kat ari na Psf
Nynashams APk
Gsseby Pk

Mal ar hoj dens Ps
Gipen Pk
Lovst a Skf

Uppl ands Vasby Psk
St hl nspol i sens Skf
Tyreso Skf

Sal ens Pk
Tyreso Skf
Telia If Sthim
Roser sberg Psk
Telia If Sthim
Gipen Pk

Hat una Pssk
Tyreso Skf

Hat una Pssk
Handens Psk
STAR pi st ol sekt
Kat ari na Psf
STAR pi st ol sekt
Atl as Copco Pk
STAR pi st ol sekt
STAR pi st ol sekt

Stn

Mal ar hoj dens Ps
Kat ari na Psf
Uppl ands Vasby Psk
Pk Svea Ing 1
Kat ari na Psf

Sal ems Pk
Gsseby Pk
Lunda Skf
Sédertalje Pk
Kat ari na Psf
Nynashams APk
Gipen Pk
Svartsj 6 Psk

Pk Svea Ing 1
Kat ari na Psf

St hl nspol i sens Skf

Stn

Skf
Skf

St hl nspol i sens
St hl nspol i sens
Pk Svea Ing 1

33465165
44546226
53445354
65445261
55325535
45425354
54215546
64324535
45343066
55224544
43554424
64523046
43343436
55345422
53223355
53235316
45432424
64343530
60463242
36322244
52233353
13346332
33124435
15215154
14353224
56343111
35321334
03443225
55023314
12422343
14233132
32310333
33000423
02030324
30122204
56300000
03203111
32000000

12345678

65566666
66546466
56555556
66345656
56561666
46654645
65645326
55644615
56444255
45546235
45645415
53343356
35245346
23563434
24344233
42243240

12345678
66566655

65465566
66666616

33/ 26
33/ 25
33/ 25
33/ 25
33/ 23
32/ 24
32/ 22
32/ 21
31/ 23
31/ 21
31/ 20
30/ 22
30/ 22
30/ 18
28/ 20
28/ 19
28/ 18
28/ 18
27/ 20
26/ 19
26/ 18
25/ 19
25/ 17
24/ 20
24/ 20
24/ 18
24/ 16
23/ 18
23/ 14
21/ 15
19/ 18
18/ 14
15/ 10
14/ 11
14/ 11
14/ 8
11/10
5/ 3

Trf/Fig

46/ 29
43/ 29
42/ 28
41/ 25
41/ 24
40/ 25
37/ 23
36/ 21
35/ 24
34/ 25
34/ 22
32/ 23
32/21
30/ 22
25/ 22
21/ 16

Trf/Fig
45/ 28

43/ 27
43/ 25

GSP
Un
un
Hi
s
un
s
Bn
Fe

un
HS
un
un
GSP
Fe
Bn
Bn
Fe
Ha
Ba
Bn
Ha
un
SW
un
GSP
HS
Ha
HS
Ha
GSP
Ha
un
Ha Brutit
un
Un Brutit

Vapen Stm Sarskjutn

Ha
un
Bn
un
Ha
un
Ha
Ha
GSP
Ha
Ha
GSP
Un
un
GSP
Fe

WWWWWW

Vapen Stm Sarskjutn

Ha S
Fe B
Do B



4 Stig Arksand

5 Goran Engstrom

6 Paul a Janver

7 Jan Eriksson

8 Peter Siegel

9 Ake Bergroth
Anders Atterberg
Bj 6rn Grunstein
WIlly Palm

St en-Eri k Kassno
Eri k Sorell

Hans Wer nhol m

U f Hansson

Ove Andersson

Bo Ander sson
Robert Brenner
Gunnar Stahre
Bengt Hal |
Bert-d of QGustaf sson
Kennet h Nyman

U f Starner

Pet er Fi el der
Christer Sjoblom
Jan Bohman

Dankl ass

1 Moni ca Brunkvi st

2 Maud Ryl ander

3 Jenni e Brannstrom
4 Anna Tornqvi st

5 Anna Bl om

6 Ann- Mari e Kassno

7 Maj Thunberg

8 Ul a Linders

9 Gunilla Lindgren
Hel ena Li ndstrom

I nger Nygard

U | a Abrahanmsson
Asa Ax

Susanne Lar sson
Kerstin Ander sson
Christina Ronngren
Canmi |l a Agné
Jeanette Grunstein
Madel ene Berg

Si v Scharl und
Birgitta Mehl gvi st
Gunilla Agren
Beatri ce Nordebrink

R ksmast ar kl ass

1 Roger Bj 6r kman
2 Bjo6rn Ericson

Kl ass 2

1 Tiberiu Mzes
2 Jorma Nyblin

Kat ari na Psf

Hat una Pssk

Kat ari na Psf
Sthlnms Al |l manna Pk
Kat ari na Psf
Sal ens Pk
Gsseby Pk

G 6di nge Psk
St hl nspol i sens
St hl nspol i sens
Uppl ands Véasby
Bromma Pk
Lovst a Skf

Uppl ands Vasby
Sédertalje Pk
Kal | hal I s Pk
L.o.S. FBU Skf
Hat una Pssk
Roser sberg Psk
Uppl ands Vasby
St hl nspol i sens
L.o.S. FBU Skf
G 6di nge Psk
Kat ari na Psf

Sk f
Sk f
Psk

Psk

Psk
Sk f

Stn

Sodertélje Pk

St hl nspol i sens Skf
Mal ar hoj dens Ps
Lovst a Skf

Sal ems Pk

St hl nspol i sens Skf
Uppl ands Vasby Psk
Atlas Copco Pk

St hl ms Kvi nnors Skf
Sal ems Pk

L.o.S. FBU Skf

Kat ari na Psf

Sal ems Pk

Kat ari na Psf
Sodertélje Pk
Svartsj 6 Psk
Lovsta Skf

G 6di nge Psk
Securitas Psk
Roser sberg Psk
Handens Psk

Ri ksbankens Skf
STAR pi st ol sekt

Stn
Pk Ena
F 16 Skf

Stn
Sal ens Pk
Pk Ena

56666444
56466446
65463665
65645356
66366624
45466526
56553455
66434546
56455345
63466444
55466416
56356354
64455352
23544446
44434246
66333433
64354134
54325335
53254515
53543044
32542435
52442136
35435321
33330502

12345678

56665656
66555656
55564646
54556466
65655346
64455646
64664355
45556526
53636455
53655544
64614455
06344556
52536245
45434434
62324454
44432334
52345214
54232333
34143206
63451121
44513311
44331013
10002222

12345678

35466566
54633234

12345678

56655535
30112243

41/ 28
41/ 27
41/ 24
40/ 27
39/ 23
38/ 25
38/ 25
38/ 24
37/ 25
37/ 25
37/ 24
37/ 24
34/ 23
32/ 24
31/ 23
31/ 19
30/ 23
30/ 21
30/ 20
28/ 21
28/ 20
27/ 20
26/ 20
19/ 11

Trf/Fig

45/ 28
44/ 27
41/ 26
41/ 30
40/ 27
40/ 26
39/ 27
38/ 25
37/ 28
37/ 26
35/ 23
33/ 23
32/ 26
31/ 22
30/ 20
27/ 19
26/ 19
25/ 18
23/ 17
23/ 15
22/ 14
19/ 13
9/ 8

Trf/Fig

41/ 29
30/ 21

Trf/Fig

40/ 26
16/ 13

Un
SAKO
Ha
SAKO
un
FAS
Mo

Ha
SAKO
un

un

Ha

Ag
GSP
Pa

Fe

Bn

un

Pa
GSP
Ha

Ha

un

Ha

0 WwWww

Vapen Stm Sarskjutn

Pa
Pa
Ha
un
Ha
Ha
Pa
Ha
Ha
un
Pa
Ha
un
Pa
Pa
un
Ha
Ha
Ha
Vo
GSP
un
un
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Vapen Stm Sarskjutn

Ha B
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Vapen Stm Sarskjutn
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Vapengrupp R

Ri ksmést ar kl ass Stn 12345678 Trf/Fig Vapen Stm Sarskjutn
1 Robert Johansson Sal ens Pk 66666666 48/ 30 Ma32 S
Rol and Si sask Hal | st avi ks Psk 66666666 48/30 Ma32 S
3 Peter Siegel Kat ari na Psf 66666566 47/30 SWB57 S
4 Thomas Beck Sal ems Pk 66666656 47/29 Ma32 S
5 Bo Aberg G 6di nge Psk 66556666 46/29 SWB57 B
6 Niclas Blongren Lovst a Skf 66656566 46/ 29 SWB2 B
7 Thormas Karl sson Sal ems Pk 66656646 45/28 Ma32 B
8 Martin Sel ander Sal ems Pk 66656555 44/29 SWB57 B
9 Uf Mangerud St hl nspol i sens Skf 56665664 44/28 SWB57 B
10 Hakan Bj 6rn Svartsj 6 Psk 66565646 44/27 Ru357 B
11 Tonmy Lindqvi st Lovst a Skf 65665465 43/29 SWVB8 B
12 Roger Bj orkman Pk Ena 65566456 43/28 Ma38 B
13 Pelle Carlsson Lovst a Skf 65556646 43/27 T32 B
14 Jonas Fredriksson Sal ems Pk 65565456 42/28 SWB57
15 Lars Bjo6rn Svartsj 6 Psk 65455566 42/27 Ru357
16 Curt Johansson St hl nspol i sens Skf 66661656 42/24 ©Ma32
17 loannis Arvanitidis Tyreso Skf 65646454 40/ 28 SWB2
18 Magnus Bl i x Lovst a Skf 63646546 40/ 26 Ru357
19 Per Jerberyd Tyreso Skf 36456536 38/27 Ma32
20 Bj 6rn Grunstein G 6di nge Psk 55644455 38/26 SVB8
21 Mats Soderl und Uppl ands Véasby Psk 52536456 36/27 SWB57
22 Christer Gstlundh Tyresé Skf 55225546 34/23 SWB57
23 Tor bj 6rn Hanr én KA 1 Skf 56422545 33/20 SWB57
24 Robert Brenner Kal | hal | s Pk 45245344 31/23 Ru357
Kl ass 2 Stn 12345678 Trf/Fig Vapen Stm Séarskjutn
1 Jens Granlund Svartsj 6 Psk 65545536 39/26 SWB57
2 Anders Atterberg Gsseby Pk 55253556 36/24 Ma32
3 Lars Hel |l man Lovst a Skf 53446255 34/26 SWB57
4 Paul Konvi cka KA 1 Skf 62436364 34/ 24 SWB57
5 Calle Stenevik Lovst a Skf 65634514 34/20 Ma32
6 Hel ena Lindstrdm Sal ems Pk 60554534 32/20 SWB8
7 Qunnar Stahre L.o.S. FBU Skf 54513544 31/21 WMa32
8 Per FEricson F 16 Skf 33244345 28/20 SWB57
9 Mats Bl ongvi st Svartsj 6 Psk 43453225 28/20 SWB57
10 Bo Augustsson Tyreso Skf 53323534 28/17 SWVB8
11 M ke Wnnerstig St hl nspol i sens Skf 43406135 26/20 C357
12 Christer Sjoblom G 6di nge Psk 33152525 26/17 SWB57
13 Leif Romin Tyrest Skf 45313234 25/19 SwWB57
14 Conny Kri stensson G 6di nge Psk 65312313 24/15 SWB57
15 Johan Carl sson Tyreso Skf 44503232 23/17 WMa32
Klass 1 Stn 12345678 Trf/Fig Vapen Stm Sarskjutn

1 Anna Bl om Sal ems Pk 43526324 29/23 SWB2



Resultat fran lagtavlingen.

1 Sal ens Pk Lag 1 139/ 88
Thomas Karl sson 47/ 29
Thomas Beck 46/ 30
Bj 6rn Segendor ff 46/ 29

2 Lovst a Skf Lag 1 136/ 88
Ni cl as Bl ongren 46/ 28
Pell e Carl sson 45/ 30
Stig Nyberg 45/ 30

3 Uppl ands Véasby Psk Lag 1 136/ 88

Ake Nordin 47/ 30
Lennart Rehnstrom 46/ 30
Thomas Baverlid 43/ 28
4  Hatuna Pssk Lag 1 124/ 79
Joel 1Ingo 43/ 27
Mor gan Sundel | 42/ 28
Matti as Bl i xt 39/ 24

5 St hl nspol i sens Skf Lag 1 108/ 74

uf Mangerud 43/ 29
Per Dahl i ng 39/ 27
Goran Pal m 26/ 18
6 Kat ari na Psf Lag 1 106/ 70
Kjell Larsson 40/ 27
Robert Nilsson 36/ 25
Pet er HosOyen 30/ 18

Resultat fran lagtavlingen 2-mannalag veteraner.

1 St hl nspol i sens Skf Lag V1 88/ 55

Curt Johansson 45/ 28
Rogert Hagg 43/ 27
2 Kat ari na Psf Lag V2 84/ 53
Sune Janver 43/ 29
Paul a Janver 41/ 24
3 Pk Svea Ing 1 Lag V1 84/ 50
Lar s- Gor an Lar sson 43/ 25
Kar | - Axel QGust af sson 41/ 25
4 Kat ari na Psf Lag V1 80/ 51
Stig Arksand 41/ 28
Pet er Si egel 39/ 23

5 Sal ens Pk Lag V1 78/ 50



Hans Ander sson 40/ 25

Ake Bergroth 38/ 25
6 Hatuna Pssk Lag V1 71/ 48
Gobran Engstrom 41/ 27
Bengt Hal | 30/ 21

7 Uppl ands Vasby Psk Lag V1 69/ 48

Eri k Sorell 37/ 24
Ove Ander sson 32/ 24
8 Sédertalje Pk Lag V1 66/ 47
Carl - Giran Quarnstrom 35/ 24
Bo Ander sson 31/ 23

9 St hl nspol i sens Skf Lag V2 65/ 45

WIlly Palm 37/ 25
U f Starner 28/ 20

Resultat fran lagtavlingen 2-mannalag damer.

1 St hl nspol i sens Skf Lag D1 84/ 53

Maud Ryl ander 44/ 27
Ann- Mari e Kassno 40/ 26
2 Sal ens Pk Lag D1 77/ 53
Anna Bl om 40/ 27
Hel ena Li ndstrom 37/ 26
3 Sodertélje Pk Lag D1 75/ 48
Moni ca Brunkvi st 45/ 28
Kerstin Ander sson 30/ 20
4 Kat ari na Psf Lag D1 64/ 45
U | a Abrahanmsson 33/ 23

Susanne Larsson 31/ 22



Vapenstatistik

Vapengrupp A

Aut o- Or dnance .45 A4S 1
Beretta 9 mMm Be9 2
Col t .45 45 2
cz 9 mMm CZ9 5
Fratelli Tanfoglio 9 mm FT9 3
d ock .45 A5 2
d ock 9 mMm €] 2
Heckl er & Koch 9 mMm HK9 1
S| G Neuhausen 7,65 mm N7 9
S| G- Neuhausen 9 mMm N9 25
Par di ni 9 mMm Pa9 6
Vapengrupp B

Val t her GSP .32 GSP 4
Hamrer | i .32 Ha 2
SAKO .32 SAKO 1
Vapengrupp C

Agner .22 Ag 1
Bai kal .22 Ba 2
Benel | i .22 Bn 16
Dom no .22 Do 1
F. A S .22 FAS 4
Fei nwer kbau .22 Fe 18
FN- Br owni ng .22 FN 1
Wl t her GSP .22 GSP 14
H gh Standard .22 HS 3
Hamrer | i .22 Ha 60
Mor i ni .22 Mo 2
Par di ni .22 Pa 14
Ruger .22 Ru 1
SAKO .22 SAKO 5
Smith & Wesson .22 SW 2
Smth & Wesson .22 SW2R 1
Uni que .22 Un 47
Vost ok .22 Vo 1
Wl t her KSP .22 W 2
kant vapen .22 3
Vapengrupp R

Col t . 357 C357 1
Manur hi n .32 Ma32 10
Manur hi n .38 Ma38 1
Ruger . 357 Ru357 4
Smth & Wesson .32 SWB2 3
Smith & Wesson . 357 SWB57 16
Smth & Wesson . 38 SWVB8 4
Taur us .32 T32 1

Fragor om eller rattelser av resultatlistan skickas till ake.nordin@telia.com.




